
ZARZĄDZENIE NR 12/2025 
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do wyłonienia oferty na usługi z zakresu wykonania "badań 
lekarskich specjalistycznych, psychologicznych oraz obserwacji szpitalnej osób stawiających się 

do kwalifikacji wojskowej w 2025 r. na potrzeby Powiatowej Komisji Lekarskiej w Krasnymstawie 
orzekającej o zdolności do służby wojskowej" 

Na podstawie art. 34 ust. I i art. 3 5 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. I 07 z póź. zm.) oraz art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do wyłonienia oferty na usługi z zakresu wykonania "badań lekarskich 
specjalistycznych, psychologicznych oraz obserwacji szpitalnej osób stawiających się do kwalifikacji 
wojskowej w 2025 r. na potrzeby Powiatowej Komisji Lekarskiej w Krasnymstawie orzekającej o zdolności 
do służby wojskowej" w następującym składzie: 

I. Weronika Szewczak 

2. Piotr Dudek 

3. Łukasz Mikos 

- Przewodniczący Komisji, 

- Członek Komisji, 

- Przedstawiciel WCR w Chełmie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich 
Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Krasnostawn· 

dl\ i" 
sz Szpak 

Id: 64833F12-51 AD-4208-8807-48911 D2AA387. Podpisany Strona I 


